
Naziv naručitelja: Tržnica d.o.o.  
Sjedište: Osijek, Trg Ljudevita Gaja 5 
Matični broj: 3013634 
OIB: 30696088490 
 
Ur. broj: 233/15 
Datum: 26.5.2015. 
 
Naručitelj Tržnica d.o.o. Osijek, Trg Ljudevita Gaja 5, na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi i članka 12. Uputa za nabavu robe, usluga i radova do propisanih vrijednosti i 
objavljenog javnog poziva za dostavu ponude za nabavu novog službenog vozila putem 
financijskog leasinga, dana 26. svibnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 

1. Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda:  
 

PODATCI O PONUDITELJU ČIJA JE PONUDA 
ODABRANA 

 

Naziv  OTP LEASING d.d.  

Sjedište Zagreb, Avenija Dubrovnik 16/V 

Cijena ponude (u EUR bez PDV-a) 14.450,92 EUR 

Ukupna cijena ponude (uključuje PDV) 17.729,48 EUR 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave: 110.000,00 kuna 
3. Razlozi odabira ponuditelja iz točke 1. ove Odluke su: najniža cijena 
 
4. Predmet nabave (grupe ili dijelovi), broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:  

1. Predmet nabave NOVO SLUŽBENO VOZILO PUTEM 
FINANCIJSKOG LEASINGA 

2. Broj zaprimljenih ponuda 1 (jedna) 

3. Naziv ponuditelja     OTP LEASING d.d.  
    Zagreb, Avenija Dubrovnik 3/a  
    OIB 23780250353 
 

5. Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba.  
Žalba se dostavlja u pisanom obliku odgovornoj osobi Naručitelja- direktoru, na adresu:  
Trg Ljudevita Gaja 5, 31000 Osijek.  
Rok za izjavljivanje žalbe je tri dana od dana objave na internetskoj stranici Naručitelja. 
 
                                                                                       Mr. sc. Ante Šimić, dipl. iur. 
                                                                            
Dostaviti:  

1. Ponuditelju 
2. Pismohrani, ovdje 


